お客様各位

敬具

【廃番】【廃番】【廃番】【廃番】 在庫がなくなり次第販売終了在庫がなくなり次第販売終了在庫がなくなり次第販売終了在庫がなくなり次第販売終了

以上

ユニソン　　　　  営業部　／　〒450-0002　名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル3階 TEL 052-533-5262

ユニソン西日本 営業部　／　〒572-0071　大阪府寝屋川市豊里町35番12号 TEL 072-829-0606

BGS事業本部               ／　〒450-0002　名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル3階 TEL 052-533-5373

[グループ拠点］      東京・静岡・豊田・名古屋・岐阜・三重・京都・寝屋川・大阪・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡

平成25年9月24日

色

フリージア

商品名

レジストーン

廃番のお知らせ廃番のお知らせ廃番のお知らせ廃番のお知らせ

【ガーデンエクステリア商品総合カタログ 2013】【ガーデンエクステリア商品総合カタログ 2013】【ガーデンエクステリア商品総合カタログ 2013】【ガーデンエクステリア商品総合カタログ 2013】

【ガーデンエクステリア商品カタログ 2013】【ガーデンエクステリア商品カタログ 2013】【ガーデンエクステリア商品カタログ 2013】【ガーデンエクステリア商品カタログ 2013】

　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   　　　さて、この度、皆様にご愛顧いただいておりましたレジストーン「フリージア」について

　　　　何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　製造元の都合により、在庫がなくなり次第販売終了とさせていただきますので

備考

その他の色は継続して販売します。

総合

カタログ

商品

カタログ

387p 375p